
 

Kankaanpään seurakunta  

onnittelee lapsen  

syntymän johdosta 

 

Kastetilaisuus 



 
Hyvät lapsen vanhemmat,  
Onnittelemme teitä lapsen syntymän johdosta ja toivotamme perheellenne Jumalan  
siunausta. 
 

Lapsi on lahja ja tehtävä. 
Lapsi on kodille sekä lahja että tehtävä.  Elämän suuri arvo on siinä, että se on Jumalan an-
tama lahja ja että lahjan antajalla on ikioma ja hyvä suunnitelma jokaisen elämää varten: 
elämä Jumalan johdatuksessa täällä ja kerran tallella taivaan kodissa. Lapsi tuo tullessaan 
äitinä ja isänä olemisen elinikäisen tehtävän, ensin kasvattajana ja sitten taustatukena. 

 

Kaste ja opetus 
Pyhässä kasteessa ”hento taimi” liitetään Jeesukseen ja samalla siihen elämän yhteyteen, 
kristilliseen seurakuntaan, jossa tapahtuu kasvu ja uudistuminen Jumalan lapsena.  Kun 
pyydätte kastetta lapsellenne, kristillisen uskomme mukaan otatte samalla vastuun lapsen-
ne kristillisestä opetuksesta ja hengellisestä hoidosta. 

Kristillisessä kasvatuksessa kodin osuus on varhaislapsuudessa ja myöhemminkin ratkaise-
van tärkeä.  Tarvitaan Jumalan sanaa, rukousta ja vanhempien antamaa oikeaa esikuvaa.  
Isän ja äidin tärkein tehtävä on heidän lapsensa ja lapsen suurin odotus, että isä ja äiti jaksa-
vat rakastaa toisiaan ja lastaan.  Äidin ja isän suhde on lapsen koti. Seurakunta haluaa tukea 
puolisoiden keskinäistä suhdetta ja antaa tukensa myös silloin, kun tätä suhdetta ei ole.  

Seurakunta haluaa olla kodin apuna kristillisessä kasvatuksessa jumalanpalveluselämäl-
lään, päiväkerhoillaan, pyhäkouluillaan, tyttö- ja poikakerhoillaan jne. Vanhempien huo-
lehtimista tarvitaan siihenkin, että lapsi löytää tien kotiseurakunnan yhteyteen. 

 

Kummit 
Kirkkomme järjestyksen mukaan ”kastettavalla tulee olla ainakin kaksi kummia, jotka 
ovat konfirmoituja evankelis-luterilaista uskoa tunnustavan kirkon jäseniä”. 

Kun harkitsette lapsellenne sopivia kummeja, on avuksi se, mitä kirkkojärjestys sanoo 
jäsenistään: ”Kirkon jäsenen tulee osallistua jumalanpalvelukseen, käyttää muutenkin 
armonvälineitä ja edistää seurakunnan tehtävän toteuttamista.  Kirkon jäsenen tulee 
noudattaa kristillistä elämäntapaa, solmia avioliittonsa säädetyllä tavalla, antaa kastaa 
lapsensa ja huolehtia heidän kristillisestä kasvatuksestaan. Huolellisesti mietityt kummit 
kutsutaan lapsen täysi-ikäisyyteen asti ulottuvaan tehtävään. 

Parhaimmillaan lapsi saattaa saada kummeista itselleen elinikäiset ystävät, jotka muista-
vat häntä, pitävät yhteyttä, rukoilevat kummilapsen puolesta ja tukevat neuvoilla ja hy-
vällä esimerkillä.  Kummeja ei ole mahdollista myöhemmin vaihtaa. Alle 18-vuotiaalle 
voidaan erityisestä syistä lisätä enintään kaksi kummia.  

 

Kasteaika 
Lapsi merkitään väestörekisteriin kahden kuukauden kuluessa lapsen syntymästä.  Siksi 
on syytä toimittaa kaste ennen sitä.   Seuraavalla sivulla  ovat ohjeet asiakirjoista ja kas-
teajan varaamisesta.      
           Kankaanpään seurakunta 



 

Lähetämme ohessa lapsen rekisteröimis- ja kasteilmoituksen, joka annetaan lapsen nimen 
ja kummitietojen osalta täytettynä kasteen toimittavalle papille kastetilaisuuden alussa. 

Jos kummit ovat muualta kuin Kankaanpään seurakunnasta, tarvitaan heidän nimensä ja  
henkilötunnuksensa ennen kastetilaisuutta Kankaanpään seurakunnan kirkkoherranviras-
toon kummikelpoisuuden tarkistamiseksi. 

Kastetilaisuus voidaan järjestää kirkossa omana tilaisuutena arkisin tai sunnuntaisin juma-
lanpalveluksen jälkeen klo 12 alkaen.  Kastetoimitus voi olla myös jumalanpalveluksessa, 
esimerkiksi perhekirkon yhteydessä.  Kastetilaisuus sopii hyvin myös kotona järjestettäväk-
si. 

Kastetilaisuudesta ja kummeista tulee sopia hyvissä ajoin ennen kastetta henkilökohtaises-
ti papin kanssa.  Yhteyttä voi ottaa puhelimella tai tapaamalla kirkkoherranvirastossa tai 
sovittuna aikana kodissanne. 

 

Kirkkoherranvirasto, Keskuskatu 51b, p 044 7133569 

(avoinna ma-pe klo 8-13, to klo 8 -15) 

Seurakunnan kotisivut: www.kankaanpaansrk.fi 

Lapsen suku/etunimestä löydät tietoa osoitteista 

http://www.om.fi/11906.htm 

http://www.etunimet.net/mita-laki-sanoo-nimista/ 

 

Seurakunnan pappien puhelimet: 

Iivonen Ahti  044 7133501 

Rainerma Jaakko 044 7133502 

Nyman Tom  044 7133503 

Rainerma Keijo 044 7133500 
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